
 
 

 
 

 

ULTRA OIL FORCE 10W-30 LA 

Ürün Tanımı ve Kullanım Alanı    

ULTRA OIL FORCE 10W-30 LA, enerji tasarrufu sağlayan "Low-SAPS" katkı teknolojisine sahip sentetik bazlı ağır 

hizmet yağıdır. Dayanıklılık ve koruyuculuk özelliğinden ödün vermeden yakıt ekonomisi performansı sağlamak 

üzere sentetik baz yağ teknolojisi kullanılarak üretilmiştir. 

 

Özellikleri ve Faydaları 

• Düşük kül, fosfor ve kükürt (Düşük SAPS) içeriği ile egzoz emisyon sistemleri için uzun ömür sağlar. 

• Yüksek oksidasyon ve viskozite kararlılığı sayesinde uzun yağ değişim aralıklarının gereksinimlerini 

karşılayarak bakım maliyetinden tasarruf sağlar. 

• Sürekli yağlama sağlayarak tüm iklim ve yol koşullarında güvenle kullanılabilir.  

• Motoru aşınma, pas ve korozyona karşı korur, motor ömrünü ve performansını uzatır. 

• Düşük sürtünme teknolojisi ile üretilmesi ve mükemmel akışkanlık ve pompalanabilirlik özellikleri 

sayesinde motorun ilk çalıştırılışında aşınmaya karşı maksimum koruma sağlar. 

 

Karşıladığı Şartnameler ve Onaylar 
 

 
 
Tipik Özellikler* 
 

TEST BİRİM TEST METODU TİPİK DEĞERLER 

Yoğunluk, @15 °C g/cm3 ASTM 4052 0,86 

K. Viskosite, @ 100°C cSt ASTM D 445 11,5 

Viskosite İndeksi - ASTM D 2270 150 

Parlama Noktası °C ASTM D 92 225 

Akma Noktası °C ASTM D 97 -36 

 

* Değerler üretimden üretime farklılıklar gösterebilir. 

 
Depolama Koşulları 

Direkt güneş ışığından ve yağıştan korunmalıdır. Ambalajlar ağzı kapalı bir şekilde, sundurma altında veya kapalı 

alanda depolanmalıdır. Depolama sıcaklığı (+5)- (+40)°C arasında olmalıdır. 

 

Sağlık ve Güvenlik Bilgileri  
Mevcut bilgiler ışığında, amaçlanan yer ve belirtilen kullanım koşullarında kullanıldığında bu ürünün insan sağlığı 

üzerinde olumsuz etki yaratması beklenmemektedir. Kullanılmış ürün yakılmamalı, toprağa ve atık su kanallarına 

dökülmemelidir. Atık yağlar, Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği’ne göre kategorilerine ayrılarak bu yönetmelikte 

tanımlanmış özelliklerdeki lisanslı işletmeler kanalı ile bertaraf edilmelidir. Gerektiğinde lütfen Malzeme Güvenlik 

Formunu okuyunuz. 

 


